



501/2018

DOŠLO
03. 12. 2018

Faktura 201810764

Dodavatel:

IMEGO s.r.o.
Husova tř. 1821/4
370 01 České Budějovice
CZ
IČO: 25186728
DIČ: CZ25186728

Banka: Raiffeisenbanka
Účet/Kód banky: 516086001/5500
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ865500000000516086001

**Pedagogicko-psychologická poradna,
České Budějovice, Nerudova 59
Nerudova 859/59
370 04 České Budějovice 3
CZ**



ST

20 003

Odběratel

Pedagogicko-psychologická poradna, České Budějovice,
Nerudova 59
Nerudova 859/59
370 04 České Budějovice 3
CZ
IČO: 75050072

Faktura ev. č.: HL/2018/10764

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem
Datum vystavení: 03.12.2018
Datum UZP: 03.12.2018
Datum splatnosti: 17.12.2018
Způsob platby: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 201810764
Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě

Zakázku podal: Jitka Kutláková
Referent: Vladimír Vrána
Zakázka: HL/2018/817
Způsob odběru: externí
Způsob dopravy: Dopravu zajišťuje IMEGO
Popis: paní Hynková 602456686

Konstantní symbol:
Banka: Raiffeisenbanka
Účet/Kód banky: 516086001/5500
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ865500000000516086001

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
#001 _0 ZASEDACÍ MÍSTNOST	1,000 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00Kč
#002 ZAN-EAS-BN6071 CR EASY jednací židle, Bondai BN6071 modrá, černá konstrukce (oválný průřez), spodní plastový kryt, stohovatelná (5 kusů), nosnost 120 kg	20,000 ks	726,00	21	14 520,00	3 049,20	17 569,20Kč
#003 ZAN-LO-BR15 loketní opěrky BR 15 se stolem pro konferenční židle, černý plast	20,000 pár	471,00	21	9 420,00	1 978,20	11 398,20Kč
#004 _0 P. HYNEK	1,000 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00Kč
#005 KNKO-REG_44_L 7035/ BUK Kartotéka 4 zásuvková, v/š/h 125x40,4x60cm, nosnost zásuvky 40kg, pro formát A4, korpus RAL7035 šedá / vík a čela zásuvek lamino buk	1,000 ks	7 256,00	21	7 256,00	1 523,76	8 779,76Kč
#006 _0 KŘESÍLKA	1,000 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00Kč
#007 ZRI-AT983_A590 ANATOM 983 jednací židle, čalounění Phoenix A590 cihlová, područky PP - pevné černé, ocelový rám pérovka chromov	2,000 ks	4 760,00	21	9 520,00	1 999,20	11 519,20Kč
#008 _0 KUCHYŇKA	1,000 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00Kč
#009 ATYP-SRO-SK-20H SAMAS skříň výška 20H ATYP11464 skříň závěsná 60*140*30cm - BVBV-CA	1,000 ks	6 500,00	21	6 500,00	1 365,00	7 865,00Kč

9 1448,37

9 5759,60

o správu

Faktura 201810764

#010_0	1,000 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00Kč
KANCELÁŘ PANÍ NIKODEMOVÁ						
#011 ZRI-FX110483_A2050/474_LP_M	1,000 ks	6 740,00	21	6 740,00	1 415,40	8 155,40Kč
FLEXi 1104 pracovní židle se synchronní mechanikou ST1, sedák Era A2050 béžová/záda Omega 474 černá síť, posuv sedáku, lumbál, područky 83(3F), kříž černý, kolečka měkká Ø 6cm ýdejka: HL/2018/1059						
#012 ZRI-FX VYPLN LUMBALU	1,000 ks	160,00	21	160,00	33,60	193,60Kč
FLEXi měkká podložka pro lumbální nastavení ýdejka: HL/2018/1059						
#013 ZRI-RW2102.43 A2050 AL	2,000 ks	2 340,00	21	4 680,00	982,80	5 662,80Kč
REWIND 2102 jednací židle, sedák Era 2050 béžová/ záda perforovaný černý plast, loketní opěrky, konstrukce čtyřnož RAL9006 ýdejka: HL/2018/1059						
#014 NSA-CTBE110-BABT-AA	1,000 ks	6 240,00	21	6 240,00	1 310,40	7 550,40Kč
CL-LINE pracovní stůl 180x80x75cm, dezén bříza tajga 25mm, podnož CT RAL 9006 stříbrná, kabelová vana, aretační šrouby						
#015 NSA-UN-DOS1--8	1,000 ks	580,00	21	580,00	121,80	701,80Kč
CL-LINE držák PC na kolečkách 35x23/33x13cm, plast - šedý						
#016 NPRPRK8-CHS	1,000 ks	160,00	21	160,00	33,60	193,60Kč
průchodka kovová - 8cm chrom satin						
#017 ATYP-SRO-CLB-SR	1,000 ks	2 000,00	21	2 000,00	420,00	2 420,00Kč
CL-100 stolová deska 25mm radius ATYP11465 stolová deska s rad. 164,6*60*2,5cm-BT						
#018 N-KNDR60K-710-9006	2,000 ks	360,00	21	720,00	151,20	871,20Kč
stolová noha s aretačí Ø 60 výška 71-74cm, uchycení kruh, RAL 9006						
#019 NSA-0371-4ABTBTBTA	1,000 ks	7 990,00	21	7 990,00	1 677,90	9 667,90Kč
CP-LINE přistavný kontejner 1.3.3.3.3 C 42,3x60x75cm, víko 25mm - víko bříza tajga, korpus bříza tajga, čela zásuvek bříza tajga, úchytky BA, sokl lamino						
#020 NSA-0375-4ABTBTBTA	1,000 ks	7 840,00	21	7 840,00	1 646,40	9 486,40Kč
CP-LINE přistavný kontejner 1.4.4.4 C 42,3x60x75cm, víko 25mm - víko bříza tajga, korpus bříza tajga, čela zásuvek bříza tajga, úchytky BA, sokl lamino						
#021 NSA-SNA64110-4-BTBTBT-BA	1,000 ks	11 350,00	21	11 350,00	2 383,50	13 733,50Kč
CP-LINE 220,1cm skříň dveřová 100*40 - korpus bříza tajga, víko bříza tajga, dveře bříza tajga, úchytky BA, sokl lamino BT						
#022 NSA-SN-PV-BT SNA64110	6,000 ks	280,00	21	1 680,00	352,80	2 032,80Kč
CP LINE police LTD volná (vč.kolíčků) pro skříň š. 100cm - bříza tajga						
#023_0	1,000 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00Kč
KANCELÁŘ PANÍ HYNKOVÁ						
#024 ATYP-SRO-CLB-SR	1,000 ks	500,00	21	500,00	105,00	605,00Kč
CL-100 stolová deska 25mm radius ATYP11466 stolová deska s radiusem 39*39*2,5cm-BV						
#025 ATYP KOVANI	2,000 ks	600,00	21	1 200,00	252,00	1 452,00Kč
kování - komponenty nábytek 347818 Sklopná konzola 300 mm satin						
#026_0	1,000 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00Kč
KANCELÁŘ A						
#027 ATYP-SRO-EN-LINE-SP	1,000 ks	7 500,00	21	7 500,00	1 575,00	9 075,00Kč
EN-LINE pracovní stůl ATYP11467 NVRE stůl 200/60*100/70*75cm Pravý - BRA						
#028_EXP DOPRAVMONTÁŽ	1,000 ks	500,00	21	500,00	105,00	605,00Kč
doprava a montáž VÝŘEZ!!! stolu na sloup						
#029 ATYP KOVANI	1,000 ks	1 800,00	21	1 800,00	378,00	2 178,00Kč
kování - komponenty nábytek 127782 TL Egger F502 Hliník jemně kartáč. 4,1m ýdejka: HL/2018/1059						
#030 ATYP KOVANI	2,000 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00Kč
kování - komponenty nábytek 83248 TL MAGIC VNĚJŠÍ ROH 90° NEREZ						

8349,-

3291,20

15766,30

2057,-

11858,-

Faktura

201810764

#031 ATYP KOVANI kování - komponenty nábytek 82133 Koncovka TL Compact Nerez levopravá	2,000 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00Kč
#032 NPRPRK8-CHS průchodka kovová - 8cm chrom satin	1,000 ks	160,00	21	160,00	33,60	193,60Kč
#033 NSA-UN-DO51--8 CL-LINE držák PC na kolečkách 35x23/33x13cm, plast - šedý	1,000 ks	580,00	21	580,00	121,80	701,80Kč
#034 NSA-0381-5ABRBRBRBA kontejner 3 zásuvky + tužkovník (1.3.3.3), š.42*hl.60cm, výška 57cm, víko bříza sněžná, korpus bříza sněžná, čela bříza sněžná, centrální zámek, kolečka, úchytky tvar B stříbrné	1,000 ks	6 070,00	21	6 070,00	1 274,70	7 344,70Kč
#035 ATYP-SRO-CLB-SR CL-100 stolová deska 25mm radius ATYP11468 stolová deska s radiusem 140*60*2,5cm-BR	1,000 ks	1 700,00	21	1 700,00	357,00	2 057,00Kč
#036 NSA-MPBN0555-AA--AA centrální noha bez aretace 72.5cm, trubka pr.8cm, talíř pr. 49cm - trubka RAL9006, podstava RAL 9006	1,000 ks	3 300,00	21	3 300,00	693,00	3 993,00Kč
#037 NSA-NDR-N04-P---AA EN-LINE stolová noha v. 72,5cm, kulatá pr. 5 - RAL 9006 stříbrná	1,000 ks	690,00	21	690,00	144,90	834,90Kč
#038 NSA-SZ-23100---BRBR CP-LINE 72,3cm skříň závěsná otevřená 80*38 - bříza sněžná	1,000 ks	2 180,00	21	2 180,00	457,80	2 637,80Kč
#039 spojovací kování	2,000 ks	180,00	21	360,00	75,60	435,60Kč
#040 NSA-STA23120-1-BRBRBR-BA CP-LINE 74,9cm registratura přístavná 80*40cm, zámek - korpus bříza sněžná, víko bříza sněžná (25mm), dveře bříza sněžná, úchytky BA, plastové stavitelné kluzáky	1,000 ks	3 910,00	21	3 910,00	821,10	4 731,10Kč
#041 NSA-UNA6V63-A-BR CL-LINE věšáková stěna 200*80cm, 3x háček, zrcadlo 100*35 - bříza sněžná, háčky RAL9006	1,000 ks	2 920,00	21	2 920,00	613,20	3 533,20Kč
#043 NSA-CRB456ABRAAAA CL-LINE jednací stůl Ø 60cm, výška 75cm, deska bříza sněžná (25mm), centrální noha (podstava kulatá Ø 49cm, noha Ø 8cm) RAL9006	1,000 ks	4 300,00	21	4 300,00	903,00	5 203,00Kč
#044 NSA-SNA53163-4-BRBRBR-BA CP-LINE 185,3cm skříň 3/5dveře+2/5nika 80x40 - korpus bříza sněžná, dveře bříza sněžná, víko bříza sněžná, úchytky BA, sokl BT	1,000 ks	7 170,00	21	7 170,00	1 505,70	8 675,70Kč
#045 NSA-SNA51163R4-BRBRBR-BA CP-LINE 185,3cm skříň 3/5dveře+2/5nika 40x40 Pravá - korpus bříza sněžná, dveře bříza sněžná, víko bříza sněžná, úchytky BA, sokl BT	1,000 ks	4 470,00	21	4 470,00	938,70	5 408,70Kč
#046 NSA-SNA23110-6-BRBRBR-BA CP-LINE 72,3cm skříň dveřová nástavec 80*40 - korpus sněžná bříza, víko sněžná bříza, dveře sněžná bříza, úchytky BA, protiskluz	1,000 ks	4 080,00	21	4 080,00	856,80	4 936,80Kč
#047 NSA-SNA21110R6-BRBRBR-BA CP-LINE 72,3cm skříň dveřová nástavec 40*40 Pravý - korpus sněžná bříza, víko sněžná bříza, dveře sněžná bříza, úchytky BA, protiskluz	1,000 ks	2 520,00	21	2 520,00	529,20	3 049,20Kč
#048 ZRI-FX110483_A2049/474_LP_M_ FLEXi 1104 pracovní židle se synchronní mechanikou ST1, sedák Era A2049 modrá/záda Omega 474 černá síť, posuv sedáku, lumbál, područky 83(3F), kříž černý, kolečka měkká Ø 6cm	1,000 ks	6 740,00	21	6 740,00	1 415,40	8 155,40Kč
#049 ZRI-FX VYPLN LUMBALU FLEXI měkká podložka pro lumbální nastavení	1,000 ks	160,00	21	160,00	33,60	193,60Kč
#050 ZRI-TA860.05 A2048/2049 ALMK TANIA 860.05 konferenční křeslo otočné, korpus Era A2048 tyrkysová / sedák A2049 modrá, kříž RAL9006, měkká kolečka	1,000 ks	8 520,00	21	8 520,00	1 789,20	10 309,20Kč
#051 ZRI-TA860.05 A2049/2048 ALMK TANIA 860.05 konferenční křeslo otočné, korpus Era A2049 modrá / sedák A2048 tyrkysová, kříž RAL9006, měkká kolečka	1,000 ks	8 520,00	21	8 520,00	1 789,20	10 309,20Kč
#052 ZRI-RW2102.43 A2048 AL 1,000 ks	2 340,00	21	2 340,00	491,40	2 831,40Kč	

62849

3073,40

8349

Faktura

201810764

REWIND 2102 jednací židle, sedák Era 2048 tyrkysová/ záda perforovaný černý plast, loketní opěrky, konstrukce čtyřnožka RAL9006

ýdejka: HL/2018/1059

#053 ZRI-RW2102.43 A2049 AL	1,000 ks	2 340,00	21	2 340,00	491,40	2 831,40Kč
REWIND 2102 jednací židle, sedák Era A2049 modrá/ záda perforovaný černý plast, loketní opěrky, konstrukce čtyřnožka RAL9006						
#054_0	1,000 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00Kč
KANCELÁŘ B / paní KUBÍKOVÁ						
#055 NSA-CTBE510LBABR--AA	1,000 ks	7 500,00	21	7 500,00	1 575,00	9 075,00Kč
CL-LINE PC pracoviště 180/40*110/80*75cm Levé - dezén bříza sněžná (25mm), podnož CT stříbrná RAL 9006, aretační šrouby						
#056 NPRPRK8-CHS	1,000 ks	160,00	21	160,00	33,60	193,60Kč
průchodka kovová - 8cm chrom satin						
#057 NSA-UN-DO51--8	1,000 ks	580,00	21	580,00	121,80	701,80Kč
CL-LINE držák PC na kolečkách 35x23/33x13cm, plast - šedý						
#058 NSA-0381-5ABRBRBRCA	1,000 ks	6 070,00	21	6 070,00	1 274,70	7 344,70Kč
kontejner 3 zásuvky + tužkovník (1.3.3.3), š.42*hl.60cm, výška 57cm, víko bříza sněžná, korpus bříza sněžná, čela bříza sněžná, centrální zámek, kolečka, úchytkyCA						
#059 ATYP-SRO-CLB-S-TVAR	1,000 ks	1 700,00	21	1 700,00	357,00	2 057,00Kč
CL-100 stolová deska 25mm tvarová						
ATYP11469	stolová deska s radiusy 140*60*2,5cm - B					
#060 N-KNDR60K-710-9006	3,000 ks	360,00	21	1 080,00	226,80	1 306,80Kč
stolová noha s aretací Ø 60 výška 71-74cm, uchycení kruh, RAL 9006						
#061 NSA-STA23120-1-BRBRBR-CA	1,000 ks	3 910,00	21	3 910,00	821,10	4 731,10Kč
CP-LINE 74,9cm registratura přistavná 80*40cm, zámek - korpus bříza sněžná, víko bříza sněžná (25mm), dveře bříza sněžná, úchytky CA, plastové stavitelné kluzáky						
#062 NSA-SNA63185-4-BRBRBR-CA	1,000 ks	9 200,00	21	9 200,00	1 932,00	11 132,00Kč
CP-LINE 220,1cm 2/6 dveře + 2/6 nika + 2/6 dveře 80*40 - korpus bříza sněžná, víko bříza sněžná, dveře bříza sněžná, úchytky CA, sokl lamino BR						
#063 ZRI-FX110483_A2044/474_LP_M_	1,000 ks	6 740,00	21	6 740,00	1 415,40	8 155,40Kč
FLEXI 1104 pracovní židle se synchronní mechanikou ST1, sedák Era A2044 růžová/záda Omega 474 černá síť, posuv sedáku, lumbál, područky 83(3F), kříž černý, kolečka měkká Ø 6cm						
#064 ZRI-FX VYPLN LUMBALU	1,000 ks	160,00	21	160,00	33,60	193,60Kč
FLEXI měkká podložka pro lumbální nastavení						
#065 ZRI-AT983_A2044_A	2,000 ks	4 510,00	21	9 020,00	1 894,20	10 914,20Kč
ANATOM 983 jednací židle, čalounění Era A2044 růžová, područky PP - pevné černé, ocelový rám pérovka RAL9006						
#066 ATYP-SRO-K	1,000 ks	860,00	21	860,00	180,60	1 040,60Kč
korpusová deska obdelník						
ATYP11470	korpusová deska 180*48*1,9cm - BR					
#067_ZBO VESHACEK-DVV-STR	3,000 ks	100,00	21	300,00	63,00	363,00Kč
věšákový dvojháček stříbrný						
#068 ATYP-SRO-K	1,000 ks	580,00	21	580,00	121,80	701,80Kč
korpusová deska obdelník						
ATYP11471	korpusová deska 180*30*1,9cm - BR					
#069 ATYP ZRCADLA	1,000 ks	500,00	21	500,00	105,00	605,00Kč
Zrcadla						
ATYP 100*27	zrcadlo 100*27cm-tl.3mm,zabroušené hrany					
#070 ATYP KOMPONENTY	4,000 ks	417,50	21	1 670,00	350,70	2 020,70Kč
komponenty (různé)						
4006676034093	podpěrná noha 30*2*2cm - RAL9006					
#071 ATYP-SRO-CLB-S-TVAR	1,000 ks	1 180,00	21	1 180,00	247,80	1 427,80Kč
CL-100 stolová deska 25mm tvarová						
ATYP11472	stolová deska 90*60*2,5cm, 4xrad.5 - BR					
#072 BPF-FANY_VL BU	2,000 ks	4 044,00	21	8 088,00	1 698,48	9 786,48Kč
FANY křeslo, vlastní látka, buková konstrukce						

3363,80

75.263,90

2349,10

3448,50

Faktura

201810764

FANY BUK A2044 křeslo FANY, buk + Era2044 růžová

#073 Z-POT-ERA2044	3,000	běžný r	0,00	21	0,00	0,00	0,00Kč
potahová látka Era A2044 růžová, (bm-šíře 140 cm)							
#074 _EXP DOPRAVMONTÁŽ	1,000	ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00Kč

doprava a odborná montáž ZDARMA

ýdejka: HL/2018/1059

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH - 21%	21	241 184,00	50 648,70	291 832,70Kč
Celkem:		241 184,00	50 648,70	291 832,70Kč
Celkem k úhradě		Zaokrouhlení: 0,30		291 833,00 Kč
Celkové množství:		134,000		

Vystavil: Martina Varechová

Datum:
Převzal: